

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Сосновоборская городская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	145	145	1	67	6	71	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	244	244	1	85	9	149	0	0	0
из них женщин	206	206	1	53	7	145	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный медицинский персонал																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Врач клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Рентгенкабинет																								
6	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-1А (8)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Эндоскопический кабинет																								
9	Заведующий кабинетом, врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет функциональной диагностики																								
10	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-1А (11)	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет ультразвуковой диагностики																								
12	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-1А (12)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																								
14	Медицинская сестра кабинета зондирования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Приемное отделение																								
15	Врач приемного покоя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15-1А (15)	Врач приемного покоя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра приемного покоя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16-1А (16)	Медицинская сестра приемного покоя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра медосвидетельствования водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эпидемиологический отдел																								

76	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Родильное отделение																								
77	Заведующий родильным отделением-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра палаты новорожденных	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78-1А (78)	Медицинская сестра палаты новорожденных	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Акушерка родильного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79-1А (79)	Акушерка родильного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80	Врач неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81-1А (81)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																								
82	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83-1А (83)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение стационара																								
84	Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86-1А (86)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-1А (87)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-1А (88)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
															3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение анестезиологии и реанимации																						
89	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
89-1A (89)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90-1A (90)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение стационара																						
91	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
91-1A (91)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93-1A (93)	Уборщица медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение стационара																						
94	Заведующий отделением врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
95	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95-1A (95)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Уборщица медицинской организации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96-1A (96)	Уборщица медицинской организации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Взрослая поликлиника																						
97	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
98	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99	Медицинская сестра врача психиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100	Медицинская сестра врача психиатра-нарколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101	Медицинская сестра врача онколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
													2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

